Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2022 года                                                                                    № 68
с. Черемхово
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Черемховское» от 07.06.2012 года № 47 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования с присвоением идентификационных номеров на территории сельского поселения «Черемховское»»

Рассмотрев протест прокуратуры Красночикойского района от 22.12.2022 № 07-21б-2022 на постановление администрации сельского поселения «Черемховское» от 07.06.2012 года № 47 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования с присвоением идентификационных номеров на территории сельского поселения «Черемховское»» и признав его подлежащим удовлетворению, и в соответствии со статьёй 26 Устава сельского поселения «Черемховское» администрация поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Черемховское» от 07.06.2012 года № 47 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования с присвоением идентификационных номеров на территории сельского поселения «Черемховское»» и считать недействующим с даты его принятия.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское» и на сайте администрации сельского поселения «Черемховское» httр://черемховское.рф.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                        В.С. Ковнер